
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №02-02/747

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол 
№27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 86 арк.

Андрій КУДРЯШОВВ.о. ректо]
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12770858 124516
3

Єфіменко Аліна Олегівна 097685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018847 Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

178,200

2



2 12718038 124516
3

Сторожко Денис Євгенійович 149929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041166 Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

167,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12967099 116395
3

Курило Альбіна Вікторівна 097985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079985 Менеджмент 161,000

2 12863020 116395
3

Марченко Сергій Юрійович 097835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057750 Менеджмент 145,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12958395 116399
5

Алексєєв Ілля Романович 114205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046569 Маркетинг 165,200

2 12822152 116399
5

Гонтар Руслан Віталійович 143509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049716 Маркетинг 152,500

3 12885962 116399
5

Малюкіна Софія Вікторівна 175768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058408 Маркетинг 147,600

4 12797073 116399
5

Сисоєва Вікторія Андріївна 143502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007031 Маркетинг 154,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802664 116419
7

Бенись Олександр Володимирович 082848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057975 Екологія 167,400

2 12821250 116419
7

Зінченко Денис Віталійович 077850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048079 Екологія 170,400

3 12829385 116419
7

Крикля Микола Вікторович 082847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003623 Екологія 159,000

4 12821261 116419
7

Радаєв Руслан Ігорович 077854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040591 Екологія 161,800

6



5 12803444 116419
7

Співак Віктор Вікторович 077841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003267 Екологія 171,000

6 12898595 116419
7

Сургай Людмила Леонідівна 077855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054967 Екологія 171,400

7 12837557 116419
7

Тараненко Данііл Дмитрович 077856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020484 Екологія 168,000

8 12898742 116419
7

Усачова Ольга Володимирівна 077857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088733 Екологія 151,600

9 12919823 116419
7

Шелест Вікторія Миколаївна 077848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052522 Екологія 170,800

10 12908210 116419
7

Яковченко Микола Олександрович 077849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084187 Екологія 164,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12895629 116421
8

Абдула Анатолій Геннадійович 161886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014937 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

140,600

2 12712113 116421
8

Давиденко Дмитро Вячеславович 041299 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057661 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

157,600

8



3 12949659 116421
8

6459-6162600 Сергій Богданович 129997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

0,000

4 12963624 116421
8

Ільїн Марк Сергійович 130011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070920 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

166,600

5 12816518 116421
8

Кривоніс Богдан Олегович 130000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075898 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

155,200

6 12876330 116421
8

Марченко Микола Михайлович 130001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075870 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

180,000

7 12814626 116421
8

Рижков Руслан Сергійович 130008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070913 Галузеве 
машинобудуван
ня (ОНП)

161,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12840921 116407
4

Бондаренко Олександра Олександрівна 130009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075947 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814832 116411
7

Ганусич Руслан Григорович 130065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037816 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

164,200

2 12800684 116411
7

Григорова Марина Євгенівна 130063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030654 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

163,400

11



3 12814999 116411
7

Грицай Володимир Андрійович 129991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022596 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

170,000

4 12813611 116411
7

Загорулько Максим Дмитрович 130061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078754 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

154,800

5 12815175 116411
7

Звягінцева Вікторія Олександрівна 130060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037739 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

162,400

6 12813738 116411
7

Краснов Захар Олександрович 130059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037764 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

166,600

7 12813402 116411
7

Мосяж Станіслав Вікторович 130058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052696 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

159,400

8 12813947 116411
7

Соколов Ростислав Артурович 110380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056835 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

164,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814150 121361
3

Загорулько Віталій Миколайович 130043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078818 Обладнання 
харчової та 
готельно-
ресторанної 
індустрії

165,200

13



2 12883759 121361
3

Семенов Артем Андрійович 183625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001377 Обладнання 
харчової та 
готельно-
ресторанної 
індустрії

177,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12831584 116402
2

Абалмасов Олексій Олексійович 129993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037688 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,800

15



2 12947988 116402
2

Аліфіренко Андрій Юрійович 031098 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096616 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,800

3 12793893 116402
2

Бодаква Богдан Романович 108744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004238 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,800

4 12798035 116402
2

Ботвінко Артур Миколайович 108745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026379 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,200

5 13029688 116402
2

Денчик Ігор Анатолійович 124194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026575 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,200

6 12800687 116402
2

Джадан Ростислав Сергійович 108747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069751 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

7 12821510 116402
2

Куриленко Кирило Олексійович 108749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006309 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,800

8 12948571 116402
2

Марченко Володимир Володимирович 124200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098211 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,400

9 13028104 116402
2

Мерчанський Нікіта Олексійович 124199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071684 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,000

16



10 12816166 116402
2

Мойсеєнко Данило Геннадійович 108755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036712 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,800

11 12809762 116402
2

Повелиця Олег Віталійович 125839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047547 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,000

12 12817726 116402
2

Полієнко Артем Олександрович 108760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070560 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,400

13 12806883 116402
2

Рибалка Кирило Андрійович 124205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048048 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,200

14 12965340 116402
2

Розакова Олександра Олегівна 125831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053164 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

170,600

15 12822947 116402
2

Садовський Ігор Владиславович 124206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016005 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,000

16 12881481 116402
2

Сафонов Кирило Олександрович 124207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082484 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,400

17 12819778 116402
2

Сливенко Євгеній Олександрович 108762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000225 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

167,200

17



18 12846663 116402
2

Ткаченко Олег Віталійович 108767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069537 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,200

19 12993929 116402
2

Фоменко Богдан Вікторович 108769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069532 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,000

20 12835845 116402
2

Хлапоніна Аліна Сергіївна 124211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058718 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,600

21 12811623 116402
2

Четверіков Юрій Андрійович 108772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003899 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,000

22 12970886 116402
2

Шевченко Микола Володимирович 124212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098025 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,000

23 12796749 116402
2

Шовкун Андрій Сергійович 157944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

166,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12740298 116421
7

Іванченко Олексій Володимирович 124196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015231 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

163,800

19



2 12844399 116421
7

Лапко В`ячеслав Олександрович 108751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053113 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

158,000

3 12824534 116421
7

Пастушенко Роман Русланович 124203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040738 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

172,400

4 12837687 116421
7

Пономаренко Сергій Олексійович 108759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002337 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

161,400

5 12804267 116421
7

Семка Дмитро Сергійович 124209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026267 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

169,800

6 12918285 116421
7

Сніжко Артем Олександрович 108763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032535 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

152,000

7 12859592 116421
7

Тендітний Владислав Віталійович 108766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037316 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

170,400

20



8 12795489 116421
7

Устименко Артем Олегович 108768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053080 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

161,200

9 12757485 116421
7

Харченко Даніл Вікторович 108770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000557 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

172,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12992885 116402
6

Азаров Олег Анатолійович 32110527 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100085 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

172,800

2 12886392 116402
6

Донов Денис Олександрович 157934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033944 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

165,400

22



3 12878274 116402
6

Жильченко Дмитро Володимирович 157937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054089 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,800

4 12855884 116402
6

Кікавський Сергій Олексійович 157924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018567 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,200

5 12831293 116402
6

Кіптілий Максим Вікторович 129451 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052353 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,400

6 12834858 116402
6

Розакова Вероніка Олегівна 157928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019226 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,400

7 12856589 116402
6

Серпутович Максим Володимирович 157936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033078 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

169,600

8 12836432 116402
6

Стокоз Максим Максимович 157929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019436 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,000

9 12870437 116402
6

Тимошенко Валентин Олександрович 157930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031976 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,400

10 12970072 116402
6

Федін Олексій Ігорович 157931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098203 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

168,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

24



№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863097 116407
9

Букбантаєва Аліна Маратівна 077864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063501 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

147,400

25



2 12857334 116407
9

Войтенко Денис Євгенійович 097814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052272 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

164,600

26



3 12823257 116407
9

Дворник Богдан Ігорович 097758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050184 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

172,200

27



4 12877867 116407
9

Зінченко Марина Миколаївна 097906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014602 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

172,200

28



5 12872202 116407
9

Кардаш Марина Олександрівна 097907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014547 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

167,400

29



6 12891624 116407
9

Кваша Олександр Ігорович 097730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026003 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

175,600

30



7 12715712 116407
9

Козьміна Ганна Борисівна 097908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014679 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

171,400

31



8 12910202 116407
9

Кравченко Олена Романівна 141253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020624 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

166,800

32



9 12800126 116407
9

Кравчук Дмитро Олександрович 097759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030831 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

174,000

33



10 12912278 116407
9

Мироненко Владислав Олександрович 097909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014613 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

176,600

34



11 12870599 116407
9

Мирошниченко Олександра Павлівна 097819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054131 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

161,000

35



12 12816607 116407
9

Науменко Вікторія Олександрівна 097910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002635 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

169,000

36



13 12870057 116407
9

Овсянніков Сергій Володимирович 097808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055120 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

169,600

37



14 12816054 116407
9

Онищенко Тетяна Олексіївна 097911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002454 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

178,600

38



15 12878072 116407
9

Паньков Матвій Сергійович 097912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094148 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

164,400

39



16 12716624 116407
9

Поліщук Дмитро Петрович 096310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014584 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

162,600

40



17 12797428 116407
9

Ребрик Катерина Василівна 097767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094153 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

171,000

41



18 12924543 116407
9

Рублевський Євгеній Олександрович 097792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035264 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

168,800

42



19 12842200 116407
9

Руденко Валерія Юріївна 097821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068933 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

164,400

43



20 12951281 116407
9

Самойленко Дар`я Валеріївна 097914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100779 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

171,800

44



21 12846639 116407
9

Семеніста Олександра Дмитрівна 097883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050276 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

172,800

45



22 12913868 116407
9

Сердюк Дарина Миколаївна 097884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039940 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

173,400

46



23 12883094 116407
9

Ткаченко Ангеліна Ігорівна 097810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052320 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

178,200

47



24 12877023 116407
9

Халілова Юлія Романівна 097811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093704 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

169,200

48



25 12910396 116407
9

Хлопова Анастасія Сергіївна 097885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030607 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

173,400

49



26 12850017 116407
9

Шатохіна Анастасія Миколаївна 097888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023352 Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

177,200

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823584 116424
9

Горбатенко Олексій Олександрович 163080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018370 Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

166,800

2 12824542 116424
9

Павленко Катерина Миколаївна 163088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053059 Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

173,600

51



3 12824651 116424
9

Павлих Дарія Сергіївна 163090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053131 Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

177,600

4 12824781 116424
9

Прокопенко Владислава Сергіївна 141246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053072 Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

188,200

5 12824949 116424
9

Хобот Віктор Михайлович 163093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053254 Оцінка землі та 
нерухомого 
майна

173,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823964 116414
4

Кравченко Альона Юріївна 163083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053411 Землеустрій та 
кадастр

176,400

2 12842016 116414
4

Росада Іван Васильович 163091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092277 Землеустрій та 
кадастр

138,600

3 12824991 116414
4

Шатійов Кирило Романович 163094 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050204 Землеустрій та 
кадастр

170,800

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12919857 116419
9

Бондаренко Владислав Вікторович 176428 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074512 Агрономія 161,400

2 13007829 116419
9

Бородін Ілля Дмитрович 176416 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052860 Агрономія 161,000

3 12873429 116419
9

6459-6138489 Владислав Сергійович 176418 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 12843937 116419
9

Гончаров Дмитро Петрович 093921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071852 Агрономія 147,200

54



5 12876570 116419
9

Демиденко Владислав Вячеславович 176400 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052855 Агрономія 147,800

6 12865771 116419
9

6459-6134664 Єгор Олександрович 176399 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 12881293 116419
9

Єнін Сергій Олексійович 176442 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069579 Агрономія 161,200

8 12876002 116419
9

Іщенко Олександр Вікторович 176403 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070366 Агрономія 164,800

9 12925040 116419
9

Кібець Артем Анатолійович 176405 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035387 Агрономія 155,800

10 12878620 116419
9

Климко Роман Васильович 176481 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030494 Агрономія 161,600

11 12929635 116419
9

Колесник Денис Іванович 176407 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070283 Агрономія 155,400

12 12874619 116419
9

Кошовий Владислав Валерійович 176410 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030582 Агрономія 167,600

13 12858222 116419
9

Крупич-Сайгін Михайло Борисович 005227 C18 28.02.2018 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0077296 Агрономія 152,000

14 12873976 116419
9

6459-6171949 Руслан Віталійович 176483 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 13033814 116419
9

Медяник Сергій Сергійович 176425 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098470 Агрономія 151,800

16 12854512 116419
9

Меркулов Данило Віталійович 176391 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041191 Агрономія 165,000

17 12876627 116419
9

6459-5382213 Богдан Євгенович 176461 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18 12794025 116419
9

Мілько Дмитро Сергійович 176462 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045563 Агрономія 151,000

19 12869492 116419
9

6459-6380669 Олександр Олексійович 176463 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

20 12801354 116419
9

Половко Дмитро Ігоревич 176464 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035406 Агрономія 168,600

21 12873856 116419
9

6459-6286222 Іван Вячеславович 176466 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

22 12917175 116419
9

Приходько Владислав Олександрович 176468 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052871 Агрономія 147,600

55



23 12917025 116419
9

Приходько Максим Олександрович 176467 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030870 Агрономія 155,600

24 12756703 116419
9

Решетовська Валерія Сергіївна 171237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011787 Агрономія 160,400

25 12873936 116419
9

6459-6163431 Богдан Богданович 176472 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

26 12871708 116419
9

Рябов Богдан Дмитрович 176423 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088312 Агрономія 165,800

27 13007326 116419
9

Свинарьов Анатолій Геннадійович 176447 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047123 Агрономія 148,000

28 12795151 116419
9

Сердюков Владислав Ігорович 120699 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052737 Агрономія 171,600

29 12765818 116419
9

6459-6213448 Олександр Михайлович 176477 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

30 12893509 116419
9

Сидоренко Віталій Валентинович 176478 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030566 Агрономія 153,000

31 12825869 116419
9

Стратуленко Єлизавета Володимирівна 176449 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058451 Агрономія 156,600

32 12811736 116419
9

Туровський Микита Дмитрович 176431 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052707 Агрономія 158,600

33 12939019 116419
9

Царюк Назар Олександрович 176451 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069589 Агрономія 153,200

34 12863466 116419
9

Чепелєва Анна Володимирівна 176487 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030551 Агрономія 163,400

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879654 121767
9

Колодочка Валерія Олександрівна 176409 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085294 Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

172,600

2 12850682 121767
9

Мунаєв Віталій Олександрович 097990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018962 Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

155,800

57



3 13014984 121767
9

Пехтерев Данило Віталійович 176474 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098438 Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

159,200

4 12922665 121767
9

Рибка Олександр Сергійович 176470 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085406 Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

161,200

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875451 116420
1

Мартинов Антон Вікторович 087106 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019764 Агрохімія і 
грунтознавство

144,800

2 13032536 116420
1

Пономаренко Катерина Леонідівна 103987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099880 Агрохімія і 
грунтознавство

168,800

3 13019471 116420
1

Пономарьов Богдан Леонідович 176465 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099942 Агрохімія і 
грунтознавство

162,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12859942 116420
2

Поддубкін Максим Миколайович 170906 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070365 Експертна 
оцінка грунтів

161,400

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855954 116420
9

6459-6262907 Єлізавета Миколаївна 101308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12797965 116420
9

Єрмоленко Олександра Олександрівна 101311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064287 Захист і 
карантин рослин

153,000

3 12905911 116420
9

Ісмаілов Сергій Асхадович 101299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072757 Захист і 
карантин рослин

139,800

4 13043474 116420
9

Корніченко Максим Сергійович 101301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098624 Захист і 
карантин рослин

156,000

61



5 12848632 116420
9

Овсянніков Данило Олегович 077853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004945 Захист і 
карантин рослин

143,200

6 12795710 116420
9

Орлов Кирило Миколайович 101303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058447 Захист і 
карантин рослин

162,800

7 12842018 116420
9

Покотилова Наталія Сергіївна 034273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052722 Захист і 
карантин рослин

152,200

8 12844720 116420
9

Рондік Єфрем Сергійович 101310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048625 Захист і 
карантин рослин

169,600

9 12844103 116420
9

6459-4662550 Дмитро Андрійович 101305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 12877414 116420
9

Харченко Дмитро Сергійович 101289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064281 Захист і 
карантин рослин

140,400

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828501 116421
3

6459-6224291 Руслан Вадимович 176395 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

2 12843016 116421
3

Жолудь Станіслав Станіславович 14961650 XA 27.06.2001 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055356 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

172,200

63



3 12943544 116421
3

Іванов Ілля Олександрович 176401 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025726 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

142,200

4 12939838 116421
3

Катрич Богдан Геннадійович 176460 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076667 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

144,600

5 12823015 116421
3

Соловйов Дмитро Андрійович 176424 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056635 Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

142,800

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12865261 116398
7

Воронцов Данило Андрійович 077810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046787 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

154,600

65



2 12903225 116398
7

Гурська Інна Романівна 077813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040495 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

167,800

3 12999416 116398
7

Єрмоленко Ігор Олександрович 077829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046748 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

167,200

4 12935377 116398
7

Ільчук Марія Сергіївна 077870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010254 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,400

5 13020202 116398
7

Клименко Єгор Васильович 077827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028886 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

168,600

6 12908310 116398
7

Кривенко Павло Ігорович 077818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057949 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

161,200

7 12814793 116398
7

Орел Ольга Сергіївна 077873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063208 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

171,200

8 12751773 116398
7

Рубайло Юлія Олексіївна 077825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030359 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

173,600

9 12893644 116398
7

Сергієнко Катерина Миколаївна 077821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031254 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,200

66



10 12797017 116398
7

Скоморохов Андрій Сергійович 077824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012279 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

177,600

11 13003248 116398
7

Тищенко Ірина Вікторівна 077811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046943 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,800

12 13056313 116398
7

Халепа Оксана Ігорівна 077875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096175 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

159,000

13 12919061 116398
7

Шевченко Каріна Едуардівна 077822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046843 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,600

14 12917989 116398
7

Шевченко Олександр Вікторович 077823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040114 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,400

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12752758 116424
4

Ананьєв Дмитро Анатолійович 138190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018014 Лісове 
господарство

135,400

2 12745743 116424
4

Бойко Максим Олександрович 138183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001763 Лісове 
господарство

132,000

3 12812486 116424
4

Боровенський Олексій Олексійович 132674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026499 Лісове 
господарство

145,000

4 12809393 116424
4

Браженко Дмитро Андрійович 138211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025923 Лісове 
господарство

136,800

68



5 12756783 116424
4

Буц Ілля Олександрович 138189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006447 Лісове 
господарство

136,600

6 12744645 116424
4

Варварюк Альбіна Віталіївна 138200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012313 Лісове 
господарство

146,200

7 12808828 116424
4

Головченко Ярослав Андрійович 163100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022522 Лісове 
господарство

132,400

8 12754687 116424
4

Гордєєв Володимир Олексійович 138185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000611 Лісове 
господарство

133,800

9 12797375 116424
4

Кісіль Вячеслав Віталійович 124198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051350 Лісове 
господарство

133,600

10 12755197 116424
4

Колєшков Владислав Ілліч 138187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026180 Лісове 
господарство

146,000

11 12741752 116424
4

Кучер Євгеній Юрійович 138251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027399 Лісове 
господарство

134,800

12 12745206 116424
4

Лавриненко Денис Михайлович 138201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003147 Лісове 
господарство

141,800

13 12750206 116424
4

Лисенко Карина Олександрівна 138180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057707 Лісове 
господарство

134,000

14 12808722 116424
4

Лісовець Артур Анатолійович 163101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024410 Лісове 
господарство

133,200

15 12809100 116424
4

Малишев Андрій Валерійович 138214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029769 Лісове 
господарство

169,800

16 12809033 116424
4

Онопрієнко Олександр Володимирович 138216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029858 Лісове 
господарство

135,000

17 12722243 116424
4

Опашнюк Анна Олександрівна 138193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000113 Лісове 
господарство

147,400

18 12742544 116424
4

Орлов Максим Володимирович 138250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023606 Лісове 
господарство

133,600

19 12756131 116424
4

Савчук Данило Павлович 163256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005375 Лісове 
господарство

133,600

20 12752034 116424
4

Стрюк Григорій Миколайович 138178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029324 Лісове 
господарство

133,200

21 12808944 116424
4

Шатійов Віталій Вікторович 163103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021293 Лісове 
господарство

139,000

22 12963643 116424
4

Яременко Ігор Володимирович 163104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027752 Лісове 
господарство

136,400

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12809990 116416
9

Альберт Олексій Ігорович 138204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006551 Садово-паркове 
господарство

138,200

2 12809906 116416
9

Ужченко Геннадій Ігорович 138208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023805 Садово-паркове 
господарство

146,200

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878419 116399
1

Кулепетов Даніїл Ігорович 015228 B23 31.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051008 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

172,800

2 12918516 116399
1

Мезенцев Олександр Ігорович 077860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081515 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

168,200

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12818348 116412
5

Бабаєв Роман Вікторович 089619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021343 Агроінженерія 153,200

2 12825301 116412
5

Білик Вадим Володимирович 089548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040095 Агроінженерія 163,000

3 12842969 116412
5

Бобрик Микита Сергійович 089664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077175 Агроінженерія 160,400

4 12750952 116412
5

Бобрусь Тарас Миколайович 089568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040097 Агроінженерія 154,200

72



5 12820984 116412
5

Бурлака Владислав Олександрович 089549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041792 Агроінженерія 169,400

6 12825150 116412
5

Волосник Валерія Володимирівна 089587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021475 Агроінженерія 152,400

7 12843456 116412
5

Гендрюк Максим Миколайович 089573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036206 Агроінженерія 169,400

8 12843157 116412
5

Гнатюк Наталія Романівна 089552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047803 Агроінженерія 165,800

9 12843061 116412
5

Голубничий Богдан Володимирович 089610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080301 Агроінженерія 158,800

10 12830764 116412
5

Дяченко Дмитро Юрійович 089591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051875 Агроінженерія 154,600

11 12825277 116412
5

Жавко Дмитро Сергійович 089667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070682 Агроінженерія 166,600

12 12750138 116412
5

Коваленко Олег Олександрович 089620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020404 Агроінженерія 165,400

13 12764120 116412
5

Колеснік Олексій Сергійович 089648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021633 Агроінженерія 161,000

14 12821604 116412
5

Колядинцев Михайло Євгенович 089566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039802 Агроінженерія 158,000

15 12841647 116412
5

Коновод Дмитро Юрійович 089641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084407 Агроінженерія 159,200

16 12853106 116412
5

Кривоніс Софія Володимирівна 152418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013243 Агроінженерія 171,400

17 12737681 116412
5

Лисенко Дмитро Павлович 089622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022448 Агроінженерія 160,200

18 12799067 116412
5

Мачулін Владислав Олександрович 089636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031061 Агроінженерія 161,000

19 12825164 116412
5

Мачулін Станіслав Олександрович 089624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031072 Агроінженерія 152,200

20 12840495 116412
5

Митяєв Ілля Олександрович 089625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051912 Агроінженерія 161,000

21 12843280 116412
5

Монастирьова Ольга Олександрівна 089538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051831 Агроінженерія 170,400

22 12743912 116412
5

Озернюк Павло Валерійович 089673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077161 Агроінженерія 164,800

73



23 12812264 116412
5

Пиріжок Валентин Іванович 089598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019915 Агроінженерія 166,200

24 12843104 116412
5

Рєзнік Дмитро Олександрович 089540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064136 Агроінженерія 157,800

25 12832128 116412
5

Русанов Олег Володимирович 089631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021148 Агроінженерія 162,400

26 12751403 116412
5

Свирида Владислав Олександрович 089541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042524 Агроінженерія 167,200

27 12799257 116412
5

Середа Павло Валерійович 089614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041679 Агроінженерія 171,800

28 12835521 116412
5

Токар Сергій Анатолійович 089545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041747 Агроінженерія 169,800

29 12827290 116412
5

Черкасов Богдан Миколайович 089617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026299 Агроінженерія 174,600

30 12826772 116412
5

Четверик Ілля Олексійович 089565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044885 Агроінженерія 165,600

31 12799454 116412
5

Юркевич Андрій Володимирович 089547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035961 Агроінженерія 169,000

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799191 114895
4

Власенко Вадим Олегович 089607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052252 Агроінженерія 
(ОНП)

165,400

2 12798910 114895
4

Гула Антон Олегович 089589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028741 Агроінженерія 
(ОНП)

165,400

3 12718630 114895
4

Красільник Іван Сергійович 157906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022953 Агроінженерія 
(ОНП)

163,200

4 12818466 114895
4

Ляшенко Максим Ігорович 089537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044932 Агроінженерія 
(ОНП)

175,600

75



5 12792654 114895
4

Момот Галина Сергіївна 089558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035840 Агроінженерія 
(ОНП)

160,200

6 12825193 114895
4

Підгірний Денис Євгенович 089599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022659 Агроінженерія 
(ОНП)

170,400

7 12719203 114895
4

Понеділок Богдан Андрійович 089562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022812 Агроінженерія 
(ОНП)

162,200

8 12718929 114895
4

Усіченко Денис Віталійович 089564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022889 Агроінженерія 
(ОНП)

160,000

9 12745396 114895
4

Фомичов Олег Володимирович 089602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032691 Агроінженерія 
(ОНП)

162,200

10 12757220 114895
4

Хейло Владислав Олегович 089603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057290 Агроінженерія 
(ОНП)

165,400

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12810137 116391
3

Вітохіна Катерина Дмитрівна 045036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054384 Ветеринарна 
медицина

151,400

2 12962461 116391
3

Ковальчук Вікторія Борисівна 184616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096721 Ветеринарна 
медицина

136,600

3 12813772 116391
3

Ковальчук Інна Іванівна 045040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073368 Ветеринарна 
медицина

139,600

4 12998002 116391
3

Корнєва Катерина Петрівна 063228 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096541 Ветеринарна 
медицина

147,000

77



5 12813195 116391
3

Нечипорук Віталій Борисович 045044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054257 Ветеринарна 
медицина

147,000

6 12814648 116391
3

Саламашенко Андрій Сергійович 44033567 KX 28.02.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017259 Ветеринарна 
медицина

151,200

7 12814266 116391
3

Чириманова Ярослава Вячеславівна 045051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028064 Ветеринарна 
медицина

142,400

78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12914763 116399
3

Виголов Єгор Віталійович 138154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069960 Готельно-
ресторанна 
справа

175,400

2 12912487 116399
3

Загнойко Богдан Романович 138156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088905 Готельно-
ресторанна 
справа

171,400

79



3 12911021 116399
3

Поляшенко Єлисей Геннадійович 163361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084007 Готельно-
ресторанна 
справа

175,400

4 12910944 116399
3

Сушков Дмитро Олександрович 139361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068876 Готельно-
ресторанна 
справа

173,000

5 12912114 116399
3

Шаповал Павло Артемович 138128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025475 Готельно-
ресторанна 
справа

172,800

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12844024 117980
1

Гребінюк Вадим Дмитрович 149914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020633 Туризм і 
рекреація

176,800

2 12919249 117980
1

Леонець Антон Русланович 149918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045695 Туризм і 
рекреація

166,800

3 12859887 117980
1

Ликов Владислав Ігорович 149920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041111 Туризм і 
рекреація

173,800

4 12877506 117980
1

Лісковська Ганна Олексіївна 149921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020616 Туризм і 
рекреація

166,600

81



5 12843862 117980
1

Шило Даніїл Сергійович 149935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007017 Туризм і 
рекреація

176,200

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796420 116413
0

Бондаренко Владислав Олександрович 089665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045802 Автомобільний 
транспорт

167,800

2 12799549 116413
0

Возний Денис Сергійович 089657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047694 Автомобільний 
транспорт

171,600

3 12843530 116413
0

Гадяцький Микола Сергійович 089653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080076 Автомобільний 
транспорт

164,200

4 12799600 116413
0

Іржов Владислав Сергійович 089668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041708 Автомобільний 
транспорт

157,200

83



5 12796578 116413
0

Левченко Євгеній Віталійович 089536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084443 Автомобільний 
транспорт

157,800

84



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 02-02/747

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795669 122982
7

Багнюк Артем Сергійович 133060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006153 Транспортні 
технології

172,200

2 12795725 122982
7

Садовничий Данііл Богданович 133051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041102 Транспортні 
технології

173,400

3 12795776 122982
7

Сергєєв Владислав Валерійович 133046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013833 Транспортні 
технології

168,400

4 12795598 122982
7

Тютюнник Катерина Олексіївна 133054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084990 Транспортні 
технології

167,200

85



5 12795818 122982
7

Цомкалов Кирило Сергійович 133048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084798 Транспортні 
технології

172,400

86


	наказ 02-02_747 стор1
	НаказЗарахування 02-02_747 маг(бак) денна бюдж

